



Muodostelmaluistelun kutsukilpailu lauantaina 5.2.2022 Tikkurilan Trio Arenalla

Tikkurilan Taitoluisteluklubi kutsuu STLL:n rekisteröityjä ja kilpailupassin kaudelle 2021-2022 lunastaneita muodostelmaluistelujoukkueita Tiksi IceClub –kutsukilpailuun.

Aika	Lauantai 5.2.2022 alkaen klo 9.00 Tarkempi aikataulu ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa ja kilpailun verkkosivuilla. Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulumuutoksiin.
Paikka	Trio Areena, Läntinen Valkoisenlähteentie 52-54, 01300 Vantaa
Kilpailusarjat	Tulokkaat Aikuiset Minorit SM-noviisit SM-juniorit (lyhyt- ja vapaaohjelma) Tulokkaiden ja minorien sarjoihin otetaan mukaan 11 joukkuetta ja aikuisten sarjaan 5 joukkuetta ilmoittautumisjärjestyksessä.
Säännöt	Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2021-2022.
Arviointi	Tulokkaissa ja aikuisissa käytetään MUPI-arviointia. Minoreissa, SM-noviiseissa ja SM-junioireissa käytetään ISU-arviointia.
Arvioijat	Arvioijat ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa.
Ilmoittautuminen	Ilmoittautuminen avautuu STLL:n Taikkari-järjestelmässä tiistaina 7.12.2021 klo 09.00 ja päättyy perjantaina 17.12.2021 klo 16.00. Jälki-ilmoittautuminen on tehtävä viimeistään keskiviikkona 22.12.

klo 16.00 mennessä ja tällöin ilmoittautumismaksu on kaksinkertainen.

Joukkueen suunniteltu ohjelma ja ohjelmamusiikki tulee olla ladattuina Taikkariin ennen ilmoittautumista. Ilmoittautumista ei voi suorittaa loppuun ilman em. tietoja. Joukkueita ilmoittava seura vastaa siitä, että luistelijoiden kilpailupassit ovat voimassa. Seura vakuuttaa ja vastaa myös, että kilpailuun nimetyillä valmentajilla ja toimihenkilöillä on voimassa oleva toimihenkilöpassi.

Jokainen joukkueen mukana tuleva henkilö (valmentajat korkeintaan 2 henkilöä, joukkueenjohtajat ja huoltajat korkeintaan 3 henkilöä, kuvaaja, korkeintaan 1 henkilö) ilmoitetaan Taikkarissa.

Osallistumisen peruuttaminen sääntökirjan kohdan 15 mukaisesti.

Ilmoittautumismaksu Ilmoittautumismaksu määräytyy arviointiperusteiden mukaisesti.

ISU -arvioitavat sarjat:

SM-juniorit 220€ / joukkue

SM-noviisit 160€ / joukkue

Minorit 140€ / joukkue

MUPI-arvioitavat sarjat: 100€ / joukkue

Osallistumismaksu laskutetaan arviointikululaskun yhteydessä kilpailun jälkeen.

Suunniteltu ohjelma - lomake Tarkistetut ja voimassaolevat lomakkeet on tallennettava Taikkariin viimeistään perjantaina 14.1.2022 klo 16.00.

Musiikki Musiikkitiedot on tallennettava mp3-tiedostona Taikkariin viimeistään perjantaina 14.1.2022 klo 16.00.

Musiikista on oltava mukana myös varakopio mp3 muodossa USB-tikulla.

Arvonta Luistelujärjestys arvotaan 24.1.2022 klo 17.30 Trio Areenalla. Luistelujärjestys julkaistaan arvonnin jälkeen kilpailun verkkosivuilla.

Ruokailu Joukkueilla on ruokailumahdollisuus Tikkurilan Urheilutalon kahviossa (jäähallin viereinen rakennus). Tarjolla on lounas noutopöydästä klo 11-18 hintaan 10,50€/hlö.

Varaukset ja mahdolliset peruutukset on ilmoitettava 27.1.2022 mennessä osoitteeseen hotelli@hotellitikkurila.fi tai puhelimitse numeroon 043 825 2928. Varaus on voimassa sen jälkeen, kun olette saaneet vahvistuksen.

Varaukseen tarvitaan seuraavat tiedot: Joukkueen ja seuran nimi, yhteyshenkilö, henkilömäärä, mahdolliset ruoka-aineallergiat, maksutapa ja kellonaika.

Joukkueiden esittelyt

Joukkueen kuva ja tiedot pyydetään lähettämään viimeistään perjantaina 14.1.2022 klo 16.00 osoitteeseen tiksi.iceclub@gmail.com.

Pyydämme nimeämään tiedot ja kuvat seuraavasti:

Seuralyhenne_Joukkue_Sarja_Tiedot

Seuralyhenne_Joukkue_Sarja_Kuva

Kuvat minimissään 1750 x 1100 pikseliä ja 300 dpi (Huom! Netistä otetut kuvakaappaukset eivät käy tähän tarkoitukseen).

Joukkueiden esittelyt julkaistaan kilpailujen verkkosivuilla.

Kilpailun verkkosivut

Kilpailun verkkosivut tulevat osoitteeseen tikkurilantaitoluisteluklubi.fi/muodostelmaluistelu.

Kilpailuvahvistus

Kilpailuvahvistus lähetetään sähköpostitse Taikkarin lisätiedot kohdassa ilmoitettuihin osoitteisiin.

Kilpailun johtaja

Maiju Gyran

Kilpailusihteeri

Eini Lemmelä
tiksi.iceclub@gmail.com

Jakelu

STLL, tuomarit

Aikuiset: HL, HSK, HTK, JYTLS, KAARI, KK, KKJT, KULS, LTL, NTL, PTL, ROITA, SEITL, TAPPARA, TRT, VARALA, WATS

Tulokkaat: EVT, HL, HSK, HTK, JOKA, JYTLS, KAARI, KULS, KKJT, LTL, MERTA, MTK, OLK, PML, PTL, RAUTL, RJT, ROITA, SAIML, SALPA, SEITL, TAPPARA, TRT, UPTL, VG-62, WATS

Minorit:

ETK, EVT, ESJT, HL, HSK, HTK, JOKA, JYTLS, KAARI, KULS, LTL, OLK, PML, PTL, SEITL, TAPPARA, TRT, VG-62

SM-noviisit: EVT, LTL, TAPPARA, TRT, VG-62

SM-juniorit: EVT, LTL, TAPPARA, TRT, VG-62